
Zarządzenie Nr 183 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie  

z dnia 10 lipca 2012 
 
 

w sprawie  przyznania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów za 

osiągnięcia w nauce. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i   Uchwały Nr XII-76/11 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 23 

listopada 2011 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Lasowice Wielkie za osiągnięcia w 

nauce. 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznać jednorazowe stypendium motywacyjne za osiągnięcia w nauce wysokości 400zł dla 
każdego ucznia wyszczególnionego  w § 2. 

 

§2 
 

1. W Zespole Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolnym w Chocianowicach:  
1.) Sabina Woźny – Publiczne Gimnazjum w Chocianowicach kl. 1A 
2.) Angelika Kempa - Publiczne Gimnazjum w Chocianowicach kl. 1A 
3.) Andrea Moczko – Szkoła Podstawowa w Gronowicach kl. 5 
4.) Weronika Kulesa - Szkoła Podstawowa w Gronowicach kl. 5 
5.) Aleksandra Woźnik – Szkoła Podstawowa w Chocianowicach kl. 4 
6.) Gabriel Weiler - Szkoła Podstawowa w Gronowicach kl. 5 
7.) Kewin Winkler - Szkoła Podstawowa w Gronowicach kl. 6 

 
2. W Zespole Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolnym w Lasowicach Wielkich: 

1.) Rafał Spójnik – Publiczne Gimnazjum w Lasowicach Wielkich kl. 3b 
2.) Dominika Biskup – Szkoła Podstawowa w Laskowicach kl. 4 
3.) Katarzyna Jachym – Szkoła Podstawowa w Chudobie kl. 6  

 
 

§3 
 
Stypendium zostanie przelane na wskazane konto przez rodzica ucznia. 

 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


